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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 638339 ROMANI PAOLO1 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.17/01/01

 634456 GROPPETTI MARCO2 A.S.D. SCHERMA VERBANIA27/04/01

 649673 ALBERTONI TOMMASO3 A.S.D. SCHERMA VERBANIA30/04/98

 642382 CARIELLO LORENZO4 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.15/05/99

 649674 SIMONOTTI MARCELLO5 A.S.D. SCHERMA VERBANIA22/12/98

 638302 CARDELLI ALESSANDRO6 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.04/09/00

 667740 MARTINAT LEONARDO7 CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D.25/05/99

 649676 MONACO DANIELE8 A.S.D. SCHERMA VERBANIA13/03/01
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Sciabola maschile

ROMANI  PAOLO - TOCS (TORINO)

 1 GROPPETTI MAR - VBASS (VERBANIA INTRA)

 8 MONACO DANIEL - VBASS (VERBANIA INTRA)

SIMONOTTI  MA - VBASS (VERBANIA INTRA)

CARIELLO  LOR - TOCS (TORINO)

ROMANI  PAOLO - TOCS (TORINO)

CARDELLI ALES - TOPIN (PINEROLO)

MARTINAT LEON - TOPIN (PINEROLO)

ALBERTONI  TO - VBASS (VERBANIA INTRA) 2
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GROPPETTI MAR - VBASS (VERBANIA INTRA)

CARIELLO  LOR - TOCS (TORINO)

ROMANI  PAOLO - TOCS (TORINO)

ALBERTONI  TO - VBASS (VERBANIA INTRA)

ROMANI  PAOLO - TOCS (TORINO)

GROPPETTI MAR - VBASS (VERBANIA INTRA)
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TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 634456 GROPPETTI MARCO VBASS Qualificato 1,00  12  15  3 1 1  1

 649673 ALBERTONI TOMMASO VBASS Qualificato 1,00  7  15  8 2 2  2

 638339 ROMANI PAOLO TOCS Qualificato 0,67  4  13  9 3 3  2

 642382 CARIELLO LORENZO TOCS Qualificato 0,67  1  12  11 4 4  1

 649674 SIMONOTTI MARCELLO VBASS Qualificato 0,33 -5  9  14 5 5  2

 638302 CARDELLI ALESSANDRO TOPIN Qualificato 0,33 -6  8  14 6 6  1

 667740 MARTINAT LEONARDO TOPIN Qualificato 0,00 -6  9  15 7 7  2

 649676 MONACO DANIELE VBASS Qualificato 0,00 -7  8  15 8 8  1

 633683 DIQUATTRO STEFANO TOCS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  1Assente

Pagina 1 di 1
 9,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



13/12/2015

Gran Premio Giovani

ASTI - Campionato Regionale Cadetti-GiovaniSciabola maschile 14:50Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CARIELLO LORENZO 642382 0 2 V V  0,670  1  12TOCS

 2 DIQUATTRO STEFANO 633683 A A A A  0,000  0  0TOCS

 3 GROPPETTI MARCO 634456 V 0 V V  1,000  12  15VBASS

 4 MONACO DANIELE 649676 3 0 1 4  0,000 -7  8VBASS

 5 CARDELLI ALESSANDRO 638302 3 0 0 V  0,330 -6  8TOPIN

 2Girone N.

 1 SIMONOTTI MARCELLO 649674 0 V 4  0,330 -5  9VBASS

 2 ROMANI PAOLO 638339 V V 3  0,670  4  13TOCS

 3 MARTINAT LEONARDO 667740 4 4 1  0,000 -6  9TOPIN

 4 ALBERTONI TOMMASO 649673 V V V  1,000  7  15VBASS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



13/12/2015

Gran Premio Giovani

ASTI - Campionato Regionale Cadetti-Giovani

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GROPPETTI MARCO 27/04/01  634456 841 VBASSSI

SIMONOTTI MARCELLO 22/12/98  649674 1122 VBASSSI

ALBERTONI TOMMASO 30/04/98  649673 1133 VBASSSI

CARIELLO LORENZO 15/05/99  642382 1384 TOCSSI

ROMANI PAOLO 17/01/01  638339 1485 TOCSSI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01  633683 1556 TOCSSI

MONACO DANIELE 13/03/01  649676 1807 VBASSSI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00  638302 9.9998 TOPINSI

MARTINAT LEONARDO 25/05/99  667740 9.9999 TOPINSI
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14:51Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CARIELLO LORENZO 15/05/99 642382  138TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

DIQUATTRO STEFANO 11/04/01 633683  155SI

ROMANI PAOLO 17/01/01 638339  148SI

CARDELLI ALESSANDRO 04/09/00 638302  9.999TOPIN-CIRCOLO SCHERMA PINEROLO A.S.D. SI

MARTINAT LEONARDO 25/05/99 667740  9.999SI

ALBERTONI TOMMASO 30/04/98 649673  113VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

GROPPETTI MARCO 27/04/01 634456  84SI

MONACO DANIELE 13/03/01 649676  180SI

SIMONOTTI MARCELLO 22/12/98 649674  112SI
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